



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ML Travel Group ApS

Bredgade 36E, st., 1260 København K

CVR-nr. 40 98 95 79

Årsrapport

30. november 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Anders Marius Marcuslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. november 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Travel Group ApS Bredgade 36E, st. 1260 København K
	CVR-nr.: 40 98 95 79
	Stiftet: 30. november 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 30. november 2019 - 30. september 2020 1. regnskabsår
Direktion	Anders Marius Marcuslund
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nordic Invasion AB 113 59 Stockholm
Dattervirksomhed	ML Flight ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive rejsebureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.080 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 har givet udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har haft en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	2.080.259
1 Personaleomkostninger	-1.827.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.056
Driftsresultat	234.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000
Andre finansielle indtægter	11.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-191.175
Resultat før skat	15.469
3 Skat af årets resultat	-12.950
Årets resultat	2.519
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.519
Disponeret i alt	2.519



Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	183.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	183.333
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.611
Materielle anlægsaktiver i alt	3.611
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0
7 Deposita	109.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.234
Anlægsaktiver i alt	296.178
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402.302
Andre tilgodehavender	783.617
Periodeafgrænsningsposter	538.392
Tilgodehavender i alt	2.074.831
Likvide beholdninger	8.383.624
Omsætningsaktiver i alt	10.458.455
Aktiver i alt	10.754.633



Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
8 Virksomhedskapital	40.000
9 Overført resultat	167.519
Egenkapital i alt	207.519
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.588
Hensatte forpligtelser i alt	2.588
Gældsforpligtelser	
10 Kreditinstitutter i øvrigt	3.145.089
11 Ansvarlig lånekapital	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.145.089
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.136.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.071
Gæld til associerede virksomheder	17.308
Selskabsskat	10.362
Anden gæld	583.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.399.437
Gældsforpligtelser i alt	10.544.526
Passiver i alt	10.754.633
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
13 Eventualposter	



Noter

	30/11 2019 - 30/9 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.806.086
Andre omkostninger til social sikring	18.081
Personalemkostninger i øvrigt	3.229
	<u>1.827.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.154
Andre finansielle omkostninger	70.021
	<u>191.175</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	10.362
Årets regulering af udskudt skat	2.588
	<u>12.950</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	200.000
Kostpris 30. september 2020	<u>200.000</u>
Årets afskrivninger	-16.667
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>183.333</u>



Noter

	30/9 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	5.000
Kostpris 30. september 2020	5.000
Årets afskrivninger	-1.389
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-1.389
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.611
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 30. september 2020	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.000
Opskrivninger 30. september 2020	-40.000
Tilknyttet virksomhed:	
	Hjemsted Ejerandel
ML Flight ApS	København 100 %
7. Deposita	
Tilgang i årets løb	109.234
Kostpris 30. september 2020	109.234
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	109.234
8. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. november 2019	40.000
	40.000



Noter

30/9 2020

9. Overført resultat

Koncerntilskud	165.000
Årets overførte overskud eller underskud	2.519
	<u>167.519</u>

10. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.145.089
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>3.145.089</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>231.531</u>

11. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>3.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Kapitalejerne har ydet ansvarlige lån til selskabet på 3.000 t.kr. Lånene forrentes årligt med en rente på 6%, der tilskrives og betales kvartalsvist. Lånene er efterstillet selskabets øvrige kreditorer og kan alene tilbagebetales med Rejsegarantifondens accept.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger på 8.384 t.kr. er 900 t.kr. indsat på sikringskonto stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 2.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351
Goodwill domænenavne og rettigheder	183
Driftsinventar og driftsmateriel	4



12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30 september 2020 en huslejeforpligtelse på 112 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


